
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 24. 4. 2008

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2069 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04469739
Stavhaus s.r.o. DIČ: CZ04469739

Projektant: IČ:

Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

013

Bezbariérový p řístup a stavební úpravy  v DM SŠIS

bez kusového nábytku a křesel

17 054,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 581,0021,00% 17 054,00

0,00 0,0015,00%

CZK 20 635,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 013

Stavba:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum:

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2069 Projektant:

Uchazeč: Stavhaus s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Projektis spol. s r.o., Legionářská 
562, D.K.n.L.

 

Cena s DPH [CZK]

01
Změnový list č. 2 - náhrada asfaltové plochy, 
dopln ění elektroinstalace, vypušt ění umyvadel

Kód

Bezbariérový p řístup a stavební úpravy  v DM SŠIS

24. 4. 2008

Popis Cena bez DPH [CZK]

20 635,0017 054,00

17 054,00 20 635,00

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 24. 4. 2008

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2069 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04469739

Stavhaus s.r.o. DIČ: CZ04469739

Projektant: IČ:

Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 054,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 054,00 21,00% 3 581,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 635,00

Bezbariérový přístup a stavební úpravy  v DM SŠIS

01 - Změnový list č. 2 - náhrada asfaltové plochy, dopln ění elektroinstalace, vypušt ění umyvadel

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 24. 4. 2008

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2069 Projektant:
Projektis spol. s r.o., 
Legionářská 562, D.K.n.L.

Uchazeč: Stavhaus s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 054,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 784,00

    1 - Zemní práce -987,00

    5 - Komunikace pozemní -717,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -80,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 306,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 602,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 814,00

781 - Dokončovací práce - obklady -8 910,00

M - Práce a dodávky M 40 470,00

    21-M - Elektromontáže 40 470,00

Bezbariérový přístup a stavební úpravy  v DM SŠIS

01 - Změnový list č. 2 - náhrada asfaltové plochy, dopln ění elektroinstalace, vypušt ění umyvadel

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 24. 4. 2008

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2069 Projektant:
Projektis spol. s r.o., 
Legionářská 562, D.K.n.L.

Uchazeč: Stavhaus s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 054,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 784,00

D 1 Zemní práce -987,00

1 K 113107131
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 -1,630 521,00 -849,00

2 K 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 -1,630 84,90 -138,00

D 5 Komunikace pozemní -717,00
3 K 564740111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm m2 -1,630 118,00 -192,00

4 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 -1,630 39,10 -64,00

5 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -1,630 283,00 -461,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -80,00

7 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -0,350 229,00 -80,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 306,00
9 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus -2,000 288,00 -576,00

10 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m -2,000 345,00 -690,00

11 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m -2,000 20,00 -40,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 602,00
12 K 722170952 Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky čepové G 1/2 kus -4,000 203,00 -812,00

13 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m -2,000 259,00 -518,00

14 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m -2,000 266,00 -532,00

15 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor -2,000 276,00 -552,00

16 K 722181221
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m -4,000 53,00 -212,00

17 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus -4,000 168,00 -672,00

18 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m -4,000 40,00 -160,00

19 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -4,000 36,00 -144,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 814,00
20 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor -2,000 1 210,00 -2 420,00

21 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus -2,000 1 200,00 -2 400,00

22 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor -4,000 206,00 -824,00

23 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 kus -2,000 130,00 -260,00

24 M 55144048 baterie umyvadlová páková kus -2,000 955,00 -1 910,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -8 910,00
25 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 -10,000 345,00 -3 450,00

26 M 59710632 Keramické obklady - cena 300 Kč/m2 m -11,000 300,00 -3 300,00

27 K 781479194 Příplatek k cenám za obklady za nerovný povrch m2 -10,000 176,00 -1 760,00

28 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -10,000 40,00 -400,00

D M Práce a dodávky M 40 470,00

D 21-M Elektromontáže 40 470,00
8 M 999960006 Elektroinstalace kpl 1,000 40 470,00 40 470,00

Bezbariérový přístup a stavební úpravy  v DM SŠIS

01 - Změnový list č. 2 - náhrada asfaltové plochy, dopln ění elektroinstalace, vypušt ění umyvadel

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


